

# **AIRSHELLS DENMARK ApS**

Kronprinsessegade 46  
1306 København K

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2017**

**Tomas O. Berg**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AIRSHELLS DENMARK ApS  
Kronprinsessegade 46  
1306 København K  
Telefonnummer: 40545455  
CVR-nr: 29137846  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Swedbank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er design, udvikling, udlejning og salg af flytransportbokse (flight cases) samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 551.152 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat, da der er anvendt betydelige midler i året på at vækste selskabet med åbning af nye lufthavne og indgåelse af aftaler med nye samarbejdspartnere.

## Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har efter regnskabets afslutning har fået tilført investering i størrelsesorden 2 mio. kr til den fortsatte vækst og ekspansion.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.539.435</b>	<b>3.020.737</b>
Personaleomkostninger .....	1	-672.100	-982.482
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-453.897	0
Andre driftsomkostninger .....		-1.789.044	-1.800.680
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-375.606</b>	<b>237.575</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-175.299	-224.500
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-550.905</b>	<b>13.075</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-550.905</b>	<b>13.075</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-550.905	13.075
<b>I alt</b> .....		<b>-550.905</b>	<b>13.075</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse .....		16.654	16.654
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>16.654</b>	<b>16.654</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.691.737	850.417
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.691.737</b>	<b>850.417</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.708.391</b>	<b>867.071</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	1.008.967
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.008.967</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		255	2.066
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>255</b>	<b>1.011.033</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.708.646</b>	<b>1.878.104</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		232.500	205.000
Overkurs ved emission ....		3.724.900	2.652.400
Overført resultat .....		-6.173.773	-5.628.229
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.216.373</b>	<b>-2.770.829</b>
Gæld til banker .....		2.106.395	3.024.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.303.728	541.243
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		119.502	588.957
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		395.394	458.499
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			35.896
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.925.019</b>	<b>4.648.933</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.925.019</b>	<b>4.648.933</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.708.646</b>	<b>1.878.104</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	205.000	3.724.900	-5.622.868	-1.692.968
Kapitalforhøjelse .....	27.500			27.500
Årets resultat .....			-550.905	-550.905
Egenkapital, ultimo .....	232.500	3.724.900	-6.173.773	-2.216.373

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	627.820	917.475
Andre omkostninger til social sikring m.v.	44.280	65.007
	<b>672.100</b>	<b>982.482</b>

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i året: 3 (2015: 2,5)

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Udviklings-omkostninger</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	166.524
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>166.524</b>
Af- og nedskrivning primo	-149.870
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-149.870</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.654</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	2.004.318
Tilgang	1.265.217
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.269.535</b>
Af- og nedskrivning primo	-1.153.901
Årets afskrivning	-453.897
Tilbageførsel ved afgang	
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>1.607.798</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.661.737</b>

### 4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

#### Bruttofortjeneste:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. årsregnskabslovens § 32.

#### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og udleje flytransportbokse.

### 5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening eller eventuelt kapitalindskud til overkurs.

Der henvises iøvrigt til ledelsesberetningen.

### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedr. biler. Den samlede leasingforpligtelse overstiger ikke kr. 41.000.

## **7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabets bankforbindelse har udtaget virksomhedspant kr. 1.500.000.